
UCHWAŁA NR  XXXIII/227/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 października 1991 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni
mieszkania przeznaczonego do sprzedaży najemcy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W § 1 uchwały Nr XXIX/194/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r.

w sprawie ustalenia kosztu odtworzenia 1 m2 powierzchni mieszkania przeznaczonego
do sprzedaży najemcy, wprowadza się następujące zmiany:

1/ dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1,
2/ dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Koszt odtworzenia, o którym mowa w ust. 1 dotyczy typowego mieszkania
    o standardzie określonym uchwałą Zarządu Miasta”.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


